obsequiū proſto eſt. nulla circumſecta, nullus affeſus, nulla
 muſca tuū conceptū ſua inſeſtatione abruget. aut
 inſpecto Valerij ſcribentis ſe calamo inſinuatib. cadit
 ſine ſperitu nec lanā mollior, leuior plumā, lacte
 candidior, ut ſane tibi parcere, obſecundare, aduimentūq;
 eſpe videat. omnia ſunt pacata, quieta, et tran-
 quilla omnia, et ad inuendū ſtudiū ita auomada,
 ut plus intra hora ſpatium eo tempore, quā in officiis
 arduis intra diei, aut totius nonnunquam hebdoma-
 da proſtituras ſis. Quod bonū cū deo ita nobile
 fit, proſperū ac utile imprimis fit, ut à Viris doctiſſi-
 mis nunquā ſatis commendari, ab indoctis, quod eo
 careant deplorari dignè ſciamus; cū aliū ita in-
 cūdū fit, ut affatis deliciis incredibili ſua ſuauitate
 ſuperet, fruſtra ſuo, eiq; optimo ac proſtantiſſimo
 et ſolaciuū, ut fertilitate autumnū longo poſt ſe
 interuallo relinquat; ſed deniq; neceſſariū noſtris
 præcipue temporibus ut canis Vinicq; neceſſitate
 adoret, ſi in quā hoc ſolū bonū, hgemus ſeu adferret,
 ut ad ſcientias diuinas, humanasq; maxime promo-
 uendas, aduimenta tot, tamq; opportuna præberet,
 meo quidē iudicio, nō tantū nō vituperanda, ſz
 ſummopere laudanda, optandūq; foret mortalibus.
 Quod quod ad virtutes ac acquirendas aptiſſimū
 fit: ſive enī ornatiſſimo virtutum pulcherrimarū
 cloro teipſū veſſere, ac Valuti ſubtiliſſimo quodā florenti